ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4612 от 12.12.2008 г.
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 04.12.2006

№ 2889 «О мероприятиях по признанию
права муниципальной собственности
на бесхозяйное имущество»
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения                муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением                       городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 29.02.2008                         № 353-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества,                    утвержденным распоряжением Администрации города от 25.06.2007 № 1258:
1. Внести в постановление Администрации города от 04.12.2006 № 2889 «О мероприятиях по признанию права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество» следующие изменения:

в пункте 1 постановления:

- слова «2 925,4 кв. метра» заменить словами «2 931,0 кв. метра»;

- слова «площадь 982,0 кв. метра» заменить словами «974,4 кв. метра».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                           главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров